
Splash Meet Manager 11, Build 17491 Registered to Miejski Klub Plywacki 2011-10-16 10:15 - Strona 1

I Floating Arena Cup
Szczecin, 14- - 16-10-2011

Konkurencja 26 Kobiet, 100m klasyczny Open
2011-10-16 - 9:32 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. GREGLAK Marta 97 MKS  Zryw Opole 1:16.54 549 A 35.76 40.78
2. PAJOR Aleksandra 95 MKP Szczecin 1:17.51 529 A 36.85 40.66
3. WOJDAK Kamila 89 MKP Szczecin 1:17.56 528 A 36.60 40.96
4. BUKOWSKA Kaja 97 Skalar Słupsk 1:17.78 523 A 37.33 40.45
5. WÓJCIK Paula 96 Aqua Bydgoszcz 1:18.66 506 A 37.34 41.32
6. LESNER Magdalena 96 MKP Szczecin 1:22.53 438 A 38.71 43.82
7. BALICKA Urszula 94 MKP Szczecin 1:23.78 419 A 39.25 44.53
8. PRYSOK Julia 97 DOKiS VEGA Dobrodzień 1:25.34 396 A 39.68 45.66
9. ROMAN MAGDALENA 99 IUKS Muszelka 1:25.53 393 A 40.59 44.94

10. BŁAZEJEWICZ MAGDA 97 MKP Szczecin 1:26.33 383 A 40.47 45.86
11. KOLBOWICZ BARBARA 99 MKP Szczecin 1:26.60 379 A 41.39 45.21
12. WOSICKA Wiktoria 98 MKP Szczecin 1:27.49 368 A 41.28 46.21
13. RĄCZKA MARIKA 99 IUKS Muszelka 1:30.30 334 A 42.82 47.48
14. ŁASZKIEWICZ NICOLA 99 MKP Szczecin 1:30.70 330 A 43.26 47.44
15. LESNER ZUZANNA 99 MKP Szczecin 1:31.69 319 A 42.71 48.98
16. MAJSZUTOWICZ JULIA 99 MKP Szczecin 1:35.66 281 A 45.79 49.87
17. FOELSKE Jade 01 AZS AWF Poznań 1:35.91 279 A 45.53 50.38
18. STEFAŃSKA WIKTORIA 99 MKP Szczecin 1:38.94 254 A 45.76 53.18
19. GÓRCZYŃSKA Jessica 00 MKP Szczecin 1:44.00 219 A 48.20 55.80
20. KOWALIK Nikola 00 MKP Szczecin 1:46.11 206 R 49.45 56.66
21. NOWAK WERONIKA 00 MKP Szczecin 1:47.50 198 R 51.10 56.40
22. TKOCZ Katarzyna 01 MKP Szczecin 2:02.33 134 57.81 1:04.52

14 - 15 lat

1. GREGLAK Marta 97 MKS  Zryw Opole 1:16.54 549 A 35.76 40.78
2. BUKOWSKA Kaja 97 Skalar Słupsk 1:17.78 523 A 37.33 40.45
3. WÓJCIK Paula 96 Aqua Bydgoszcz 1:18.66 506 A 37.34 41.32
4. LESNER Magdalena 96 MKP Szczecin 1:22.53 438 A 38.71 43.82
5. PRYSOK Julia 97 DOKiS VEGA Dobrodzień 1:25.34 396 A 39.68 45.66
6. BŁAZEJEWICZ MAGDA 97 MKP Szczecin 1:26.33 383 A 40.47 45.86

12 - 13 lat

1. ROMAN MAGDALENA 99 IUKS Muszelka 1:25.53 393 A 40.59 44.94
2. KOLBOWICZ BARBARA 99 MKP Szczecin 1:26.60 379 A 41.39 45.21
3. WOSICKA Wiktoria 98 MKP Szczecin 1:27.49 368 A 41.28 46.21
4. RĄCZKA MARIKA 99 IUKS Muszelka 1:30.30 334 A 42.82 47.48
5. ŁASZKIEWICZ NICOLA 99 MKP Szczecin 1:30.70 330 A 43.26 47.44
6. LESNER ZUZANNA 99 MKP Szczecin 1:31.69 319 A 42.71 48.98
7. MAJSZUTOWICZ JULIA 99 MKP Szczecin 1:35.66 281 A 45.79 49.87
8. STEFAŃSKA WIKTORIA 99 MKP Szczecin 1:38.94 254 A 45.76 53.18

11 lat i młodsi

1. FOELSKE Jade 01 AZS AWF Poznań 1:35.91 279 A 45.53 50.38
2. GÓRCZYŃSKA Jessica 00 MKP Szczecin 1:44.00 219 A 48.20 55.80
3. KOWALIK Nikola 00 MKP Szczecin 1:46.11 206 R 49.45 56.66
4. NOWAK WERONIKA 00 MKP Szczecin 1:47.50 198 R 51.10 56.40
5. TKOCZ Katarzyna 01 MKP Szczecin 2:02.33 134 57.81 1:04.52


